

Årsredovisning
för
Sanna Dahlin AB
559361-2749
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sanna Dahlin, Styrelseledamot
2025-06-11

Styrelsen för Sanna Dahlin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende design och produktutveckling inom IT, teknik och konsumentprodukter, projektledning, konceptutveckling, personlig utveckling, marknadsföring och förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Sjukskriven på heltid största delen av 2024.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	0	396	1 099
Resultat efter finansiella poster	-7	-109	388
Soliditet (%)	76	61	60

Omsättningen har minskat till följd av att bolagets ägare varit sjukskriven på heltid största delen av 2024.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	111 992	-108 612	28 380
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-108 612	108 612	0
Erhållna aktieägartillskott		20 000		20 000
Årets resultat			-6 906	-6 906
Belopp vid årets utgång	25 000	23 380	-6 906	41 474

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 20 000 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	23 380
Årets resultat	-6 906
Totalt	16 474

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	16 474
	16 474

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		0	396 284
Övriga rörelseintäkter		16	30
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16	396 314

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-30 608	-63 141
Personalkostnader	2	25 836	-438 589
Summa rörelsekostnader		-4 772	-501 730

Rörelseresultat

-4 756 **-105 417**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	1
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 004	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-151	-3 196
Summa finansiella poster		-2 151	-3 195

Resultat efter finansiella poster

-6 906 **-108 612**

Resultat före skatt

-6 906 **-108 612**

Årets resultat

-6 906 **-108 612**

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	7 605	9 609
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 605	9 609
Summa anläggningstillgångar		7 605	9 609
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 598	1 594
Summa kortfristiga fordringar		1 598	1 594
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		45 505	35 146
Summa kassa och bank		45 505	35 146
Summa omsättningstillgångar		47 103	36 740
SUMMA TILLGÅNGAR		54 708	46 349

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		23 380	111 992
Årets resultat		-6 906	-108 612
Summa fritt eget kapital		16 474	3 380
Summa eget kapital		41 474	28 380
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 295	3 563
Skatteskulder		9 939	14 405
Summa kortfristiga skulder		13 234	17 968
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		54 708	46 349

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 948	10 000
Tillkommande fordringar	0	4 948
Utgående anskaffningsvärden	14 948	14 948
Ingående nedskrivningar	-5 339	-5 339
Årets nedskrivningar	-2 004	0
Utgående nedskrivningar	-7 343	-5 339
Utgående redovisat värde	7 605	9 609

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Nacka

Sanna Dahlin

2025-06-09